
20
97

0

ن روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق  استان همدا روشنايي اضافي اسراف است، چه يک لامپ، چه صد لامپ.

اي  مرحله  یک   97-40 مناقصه شماره   ، كیفئ  رزیابئ  ا آگهئ 

HSE موضوع مناقصه: انجام خدمات نگهداري وسایل و لوازم اعلام و اطفاء حریق و انجام خدمات
شــرکت گاز استان همدان در نظر دارد عملیات اجرایي پروژه مذکور را از طریق مناقصه به شرح ذیل به پیمانکاران واجد شرایط 

واگذار نماید.
شرح مختصر کار:

1- مبلغ برآورد اولیه پروژه 19/281/758/000 )نوزده میلیارد و دویســت و هشتاد و یک میلیون و هفتصد و پنجاه و هشت هزار( 
ریال مي باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 964/088/000 ) نهصد و شصت و چهار میلیون و هشتاد و هشت هزار( ریال می باشد که به صورت 
یکي از تضامین قابل قبول معتبر در آیین نامه معاملات دولتي مي باشد.

3- مدت اجراي پروژه 730 روز مي باشد.
متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهي به مدت 12 روز مهلت دارند ضمن نامه اعلام آمادگي جهت شرکت در مناقصه مذکور نسبت 

به دریافت اسناد ارزیابي کیفي به آدرس اینترنتي ذیل اقدام نمایند.
تاریخ تحویل پاکات ارزیابي کیفي حداکثر تا ساعت 11 روز دوشنبه 1397/09/05 مي باشد.

محل تحویل: همدان، میدان شــیر سنگي، ساختمان مرکزي شرکت گاز اســتان همدان، طبقه اول، اتاق 207، امور قراردادها مي باشد.تاریخ 
بازگشایي پاکات مالي متعاقبا در اسناد مناقصه اعلام خواهد شد.

*ضمنا هزینه درج آگهي به عهده پیمانکار برنده خواهد بود.
تلفن: 4 – 38260571، 8 – 38261075

دورنویس: 081-38256207
www.nigc-hm.ir :آدرس اینترنت

روابط عمومی شركت گاز استان همدان     تاریخ چاپ نوبت اول: 1397/08/19                                                                                                            تاریخ چاپ نوبت دوم: 1397/08/21

شرکت ملی گاز ایران

ن شرکت گاز استان همدا
 )سهامی خاص(

شماره آگهي: 20956

دوم نوبت 
شماره مجوز:1397.3926

دوم نوبت   -97 /08 /09 یخ  ر تا به  عمومی  یده  مزا گهئ  آ تجدید 
17157

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره : 314/ش/5/م-97/3/20 تعدادی از املاک خود 
واقع در ســطح شــهر را از طریق نشر آگهی مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در 
قالب اجاره یکساله واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند پیشنهاد کتبی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری 
شنبه مورخه 97/08/26 به همراه 5 درصد مبلغ کل برآورد به صورت نقد )به حساب 10/27678836/1 
بانک رســالت( یا اســناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر )جهت اشخاص 
حقیقی کپی تمام صفحات شناســنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به همراه 
آخرین تغییرات( و مهر و امضاء قرارداد و شــرایط عمومی در پاکت سربسته قرارداده و تحویل  دبیرخانه 
شــهرداری نمایند و همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره مستقیم 0813-2226061 
 malayer.ir تماس حاصل نمایند و یا می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شــرکت در مزایده را از سایت
دریافت دارند. ضمناً جهت دریافت اسناد )شامل قرارداد شرایط عمومی ،آگهی، کروکی و سایر اطلاعات( به 

واحد امور مالی شهرداری مراجعه فرمایند.
قیمت پایه و مشخصات:

1- مغازه طبقه همکف مجتمع تجاری شــهروند واقع در خیابان شــهدا جنب شهرداری نبش خیابان شهید 
رستگار مومنی به حدود مساحت37/61متر مربع با اجاره بهای  ماهیانه 25/000/000 ریال و  200/000/000 

ریال پیش پرداخت 
2- مغازه شماره 37 همکف  مجتمع تجاری  اولیایی  واقع در  خیابان  شهید صفرخانیان به مساحت  حدود 

22/14 متر مربع با اجار بهای  ماهیانه 1/600/000 ریال و  7/000/000 ریال پیش پرداخت
3-یکباب مغازه واقع درخیابان شهیدمصطفي خمیني نرسیده به میدان آزادگان روبروي کوچه شهید جوکار 
جنب فروشگاه تعاوني روستایي به مســاحت حدود26/40مترمربع با اجاره بها ماهیانه 7/000/000 ریال و 

100/000/000 ریال پش پرداخت .                                           
4- مدت اجاره هریک از مغازه ها  از تاریخ انعقاد قرارداد 1 سال شمسی می باشد.

5- مهلت تحویل و اخذ اســناد مزایده تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 97/08/26به دبیرخانه شهرداری 
میباشد و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

6- هزینه نشر آگهی مزایده به عهده برنده می باشد.
7-چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده 
وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود. و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.

8-پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.
9- به پیشنهادات مخدوش- مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نمی شود.

10-تاریخ بازگشــائی پاکتهای واصله در مورخ یکشــنبه 97/08/27 راس ساعت 10صبح در دفترکار 
شهردار میباشد.

11- مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.

حسین بابايی - شهردار ملاير

دوشنبه 21 آبان ماه 1397  4 ربیع الاول 1440  12 نوامبر 2018  سال بیستم  شماره 4112  اوقات شرعي: اذان ظهر 11:59  غروب آفتاب 17:13  اذان مغرب 17:32    اذان صبح فردا 05:21   طلوع آفتاب فردا 06:47 

www.hegmataneh-news. i r

 روزنامه فرهنگي، اجتماعي، ورزشي صبح استان همدان
 صاحب امتیاز: شهرداري همدان 
 مدير مسؤول: علیرضا معتمدزاده

 سردبیر: سیدحامد تروهید
 زير نظر شوراي نويسندگان

www.hegmataneh-news.ir :وبگاه
@HegmatanehNewspaper پیام رسان ايتا: 

hegmataneh.newspaper@gmail.com :رايانامه
 نشاني: همدان، میدان آرامگاه بوعلي سینا، محوطه تالار فجر

انتشار مطالب بیانگر ديدگاه صاحب اثر است و الزاما ديدگاه روزنامه نیست.

081-38282940 
081-38262700
081-38251058
3000 1818 26 2700
 081-38254040 -  09189020120
081 - 38265236

تلفن دفتر روزنامه: 
نمابر تحريريه: 
پیامگیر صوتي:
سامانه پیامك:

تلفن سازمان آگهي ها:
تلفن سازمان شهرستان ها:

وا
 ه

ب و
ت آ

عي
ض

و

بهار

13
4

14
4

14
4

15
6

14
5

15
5

13
4

14
4

16
5

ان
ــ

ــ
وم

ــ
تـ

- قيمـت هر گرم طلا
- قيمت تمام سكه
- قيمت نيم سكه
- قيمت ربع سكه

- قيمت سكه يك گرمي دولتي

قيمت سكه و ارز دربازار غير رسمی

142,144دلار 
163,970یورو 
181,405پوند 
20,547یوان

27,166لير ترکيه ما(
 ني

نه
ما

سا
ل )

ریا
ه 

بـ
ها 

ت 
يم

ق

روز عکس 

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی

برای منزلی اثاثیه می فرستیم که به 
زودی به آنجا کوچ می کنیم

در قرآن کریم آمده است: کسی جز به فرمان خدا نمی میرد، 
این سرنوشتی تعیین شده است.

حضرت امام علی علیه السلام می فرماید: انسان )به یاد داشته 
باشد( با نفسی که می کشد قدمی به سوی مرگ می رود.

حکایت: ســوید می گویــد در زمان خلافت علــی)ع( روزی 
خدمت حضرت رسیدم مشاهده کردم که روی حصیری نشسته 
و در آن خانــه چیز دیگری غیر از آن نیســت! ســؤال کردم  ای 
امیرالمؤمنین بیت المال در اختیار شماست اما من در این خانه 
چیزی جز حصیر نمی بینم. حضرت فرمود: آدم عاقل در خانه ای 
که باید از آنجا نقل مکان کند اســباب و وسایل جمع نمی کند 
مــا منزل امن و راحتــی را در پیش داریم که بهترین اســباب 
خــود را باید به آنجا بفرســتیم و به زودی به ســوی آن منزل 

کوچ می کنیم.
یاد صُنعت فرض تر یا یاد مرگ

مرگ مانند خزان تو اصل برگ

همه دان

مُشکنتا
لهجه هر شهر و دیاری شیرینی و جذابیت های خاص خود را دارد. لهجه مردم 
همدان نیز از آن دســته گویش هایی است که بســیار دلنشین و دوست داشتنی 
اســت. لهجه مردم همدان میراث گرانبهایی اســت که از زبان های کهن ایرانی به 
یادگار مانده  است و کاربرد واژه های کهن در این لهجه بیانگر این موضوع است. از 
ویژگی های دستوری گویش همدانی یکی همان ابتدا به کسر کردن، هنگام تلفظ 
واژه هاســت. دیگری در حالت اضافه اســم ها به ضمایر متصل در مورد دوم و سوم 
شــخص حرف آخر اسم مکسور می شــود، و در مورد اول شخص حرف آخر اسم 
مضموم می شــود، هنگام جمع بســتن واژه ای با ها، اگر حرف یکی مانده به حرف 
آخر فتحه باشد تبدیل به کسره می شود و بسیاری ویژگی های منحصر به فرد دیگر 

که مختص لهجه شیرین همدانی است.
در این ســتون برخی اصطلاحات همدانی که ممکن اســت گاه به فراموشی 

سپرده شده اند معنی و ترجمه شده است.

مُشکنتا: رهن
مِفَر: مهلت

مُقُر: اعتراف
مِك مِکه: آبنبات چوبی

مِکه: پستانك بچه

 ایستگاه آسمان

می رفت پای مینی بوس 
کمک پدرش

مصطفی هنوز پسر بچه بود که جنگ تمام 
شد اما عشق مردان جنگ ردی در زندگی اش 
گذاشت سرخ؛ از جنس پایداری. غیر از اینها 
مصطفی یکی جوان امروزی بود؛ در دانشگاه 
شریف درس خواند زن و بچه و زندگی اش را 
دوست داشت، خوش تیپ می گشت، ماشین 
خوب سوار می شــد و اهل سرعت و هیجان 
بود. بعد از دانشــگاه برای کار رفت سازمان 
انرژی اتمی. از پست کارشناس شروع کرد و 
وقتی که شــهید شد، معاون بازرگانی سایت 

نطنز بود.
از مردانی همچون شهید مصطفی احمدی 
روشن راهی سبز به یادگار مانده است و شاید 
بازگو کردن خاطراتشان یادآوری باشد برای 
اینکه بدانیم چنیــن مردهایی بوده اند و این 
اتفاق ها رخ داده است، نه در سال ها و جاهای 

دور، همین نزدیکی...
از در مدرســه آمد تو. رفتم طرفش دست 

دادم. پوستش زبر بود مثل همیشه. 
درس و بازی مان که تمام می شد می رفت 
پای مینی بــوس کمک پــدرش. همه کار 
می کرد از پنچرگیری تا جارو کردن کف مینی 
بوس. تک پســر بود ولی لوس بارش نیاورده 

بودند. از همه مان قوی تر بود.
دبیرســتان ســال اول نفری سه چهار تا 
تجدید آوردیم. سال دوم رفتیم رشته ریاضی. 
افتادیم دنبال درس. مسئله جبر و مثلثات و 
هندسه را که کســی توی کلاس از پسشان 

برنمی آمد حل می کردیم. 
صبح اول وقت قرار می گذاشتیم می آمدیم 
مدرسه یک مسئله ســخت را می گذاشتیم 
وسط، هرکســی که زودتر ابتکار می زد و به 
جواب می رسید برنده بود. حالی به ما می داد. 
درس های دیگرمان مثل تاریخ و ادبیات زیاد 
خوب نبود ولــی توی درس هــای فکری و 

ابتکاری همیشه نمره اول کلاس بودیم.
مصطفی کیف می کرد وقتی یک مسئله را 

از دو راه حل می کرد.
*خاطراتی از شهید مصطفی احمدی روشن برگرفته از 

کتاب يادگاران

مقایسه نگاه غرب و نگاه اسلام به سبک زندگی

از شهروندی تا خواهر و برادری
هگمتانه، گروه فرهنگی: يکی از نکات 
بســیار مهم درباره سبك زندگی نگاهی 
اســت که انسان بر اســاس آن، سبك 
زندگی خود را تعیین می کند. در اينجا دو 
می دهیم.  قرار  بررسی  مورد  را  نگاه  نوع 
يکی نگاه خوبی که در غرب وجود دارد 
و ديگری نگاه خوبی اســت که در اسلام 
نگاه  اين دو  بین  وجود دارد. می خواهیم 
خوب مقايسه انجام دهیم تا معلوم شود 
کدام بهتر است و اگر به اين نتیجه برسیم 
که نگاه اسلام به سبك زندگی بهتر است 
کم کم به اين نتیجه می رســیم که نگاه 

غرب بد است و عوارض سوء دارد.
یکی از نگاه های اساســی که سبک زندگی 
اسلام را نشان می دهد در سوره حجرات بیان 
شــده اســت که می توان این نگاه به ســبک 

زندگی را با نگاه غرب مقایسه کرد.
نگاه غرب به »حقوق شهروندی« و »حقوق 

بشر« یک نگاه حداقلی است
الان مرســوم است که بر اســاس ترجمه 
برخــی از اصطلاحــات غربی به هــر کدام از 
ما می گویند: »شــهروند«. شــهروند به کسی 
می گوینــد که یــک عضو محتــرم، مؤدب و 
صاحب حق در یک شــهر باشد و حق دیگران 
را نیز رعایت کند و محترم بشــمارد. خُب این 

طبیعتاً چیز بدی نیست.
یکــی دیگر از اصطلاحــات غربی »حقوق 
بشــر« است. یعنی می گویند که حق همدیگر 

را رعایت کنید. این هم به ظاهر کلمه قشنگی 
اســت. )البته ما رساله امام سجاد)ع( را داریم 
که در آنجا به صورت کامل حقوق انواع آدم ها 

بیان می شود.(
نگاه غربی این اســت که هر انســانی یک 
حقــی دارد که نباید از حق خودش به حقوق 
دیگران تجاوز کنــد و تا وقتی حق دیگران را 
رعایــت کند حق خودش هم محترم اســت. 
ایــن نگاه ابتدا خوب اســت، و کلمات حقوق 
بشر و شــهروند کلمات خوبی هستند و اینکه 
حق »دیگران« را رعایت کنیم، مطلب خیلی 
درست و خوبی است، اما این یک نگاه حداقلی 

است.
اما نگاه اسلامی آن قدر متعالی و حداکثری 
اســت که مانند یک ســونامی می آید و این 
نگاه حداقلی غربی را در هم می ریزد. اســلام 
می گوید: چرا به مــردم می گویید »دیگران« 
یــا می گویید »شــهروند«؟! آنها بــرادران و 
َّمَــا المُْؤْمِنُونَ  خواهــران شــما هســتند. »إنِ
إخِْوَةٌ«)حجــرات/10( وقتی نــگاه ما این طور 
باشــد به جای ســخن گفتن از »شهروند« یا 
»حقوق بشر« و به جای اینکه بگوییم باید حق 
دیگــران را رعایت کنید، باید بگوییم حق این 
مردم که مثل برادر و خواهر خودتان هســتند 

را رعایت کنید.
به جای "شهروند)عضو یک شهر(" بگوییم 
"خواهــر و برادر)عضو یک خانــواده بزرگ(" 

هستیم.
در نگاه متعالی اسلام، مردم در یک جامعه 
ایمانی باید نســبت به هم احساس برادری و 
خانواده بودن داشــته باشــند و اینکه بگوییم 
ما »شــهروند« و عضوی از یک شهر هستیم 
صحیح نیســت، چون در این نگاه ما عضو یک 
خانواده بزرگ هســتیم و طبیعتاً وقتی بحث 
خانواده مطرح می شــود مسأله خیلی با بحث 

شهر و حقوق شهروندی متفاوت خواهد شد.
بخشــی از ســخنرانی حجت الاســلام و 
المسلمین پناهیان ماه مبارک رمضان 92 در 

مصلای بزرگ امام خمینی

درنگ

امام علی النقی علیه السلام فرمودند:

کسی که خود را پست شمارد، از 
شر او در امان مباش.

)بحارالانوار، ج72، ص300.(

مرا دیوانه  تو  زلف  سلسله  مرامی کند  میخانه  به  تو  مست  نرگس  می کشد 

ناگاه عشقت  غم  تا  شده ام  مرامتحیر  ویرانه  گوشه  این  در  یافت  کجا  از 

من دل  دارد  تو  بناگوش  در  مراهوس  دردانه  چو  آنست  از  اشک  قطره 

رخت شمع  نظر  در  اگر  یابم  مرادولتی  پروانه  چو  یابند  سوخته  و  کشته 

رد می پندا و  واعظ  این  می دهد  سر  مرادرد  افسانه  بیهده  ن  بدا کالتفاتست 

آرم پیش  دیوانگی  که  آنست  مراچاره  فرزانه  واعظ  کند  فراموش  تا 

عبید همچو  شدم  مست  تا  تو  مهر  می   مرااز  پیمانه  و  ساغر  هوس  دیگر  نیست 

عبید زاکانی


